
Til: PMR  

 

Det vises til mail av 06.05.12 hvor PMR opplyser å være positive til opprettelsen av valgemne i 

bevisteori, men etterspør informasjon i forbindelse med behandling av søknaden  

 

 PMR ber om en nærmere begrunnelse for at vi ønsker god forståelse av hele pensum. Dette skyldes 

at de ulike deler av det foreslåtte pensum henger så tett sammen at det vanskelig lar seg 

differensiere med hensyn  til kunnskapskrav, ettersom et lavere kunnskapskrav for forståelsen 

av  noen temaer vil innebære dåreliger forutsetninger for forståelsen av øvrige. Vi anser alle sider 

ved det foreslåtte pensum som sentrale.  

 

 PMR spør hvorvidt vi vil være i stand til å lede undervisning våren 2013,i lys av at Høgberg har 

forskningspermisjon i ett år fra høsten 2012 og Løvlie skal levere phd-avhandling denne høsten. I den 

opprinnelige søknaden sendt PMR er faget foreslått opprettet fra høsten  2013, blant annet grunnet 

disse forhold. Høgberg planlegger dessuten å  arbeide videre med undervisningsopplegget og enkelte 

andre spørsmål forbundet med emnet under sin forskningstermin. Vi har kapasitet til å lede 

undervisningen fra høsten 2013.  

 

 PMR mener det ville være en fordel om minst én av de nevnte bøkene til  Strandberg og Kolflaath er 

kommet ut når faget opprettes, slik at de kan  angis som litteratur fra oppstarten av faget, og spør 

når disse vil  foreligge. Strandberg sin bok er utgitt siden forrige mail fra PMR. Innholdsmessig er 

boken i det vesentlige å betrakte som et opptrykk av phd-avhandlingen, og innholdet sammenfaller 

med de deler av teksten som  allerede er foreslått tatt inn i pensum – "beviskravets historie" og 

"bevisrettens grunner". Utgivelsen var slik sett innholdsmessig allerede  foregrepet i pensumforslaget. 

Vedlagt er et oppdatert forslag til emnemal hvor referansen er oppdatert.  Hva gjelder Kolflaath sin 

bok er  den under utarbeidelse. Det er imidlertid usikkert når den vil foreligge.  Vi følger 

skriveprosessen fra sidelinjen.  Det vil kunne være aktuelt å inkludere deler av boken i pensum, men 

ettersom det er utenfor vår kontroll når den blir ferdigstilt, foreslås en slik innarbeidelse gjort ved at 

eventuelle pensumendringer vedtas i PMR på et  senere tidspunkt.  

 

 Vi håper det ovennevnte i tilstrekkelig grad besvarer spørsmålene. Hvis  PMR ønsker utdypende eller 

ytterligere informasjon, anmoder vi om å bli kontaktet før møtet 19. juni.  

 

 Med vennlig hilsen  

 

 Anders Løvlie og Alf Petter Høgberg 


